O pedido de proteção foi indeferido, por não atender o Inciso IV, do Art. 3° da Lei 9.456, de
25 de abril de 1997.

DANIELA DE MORAES AVIANI
Coordenadora

AGÊNCIA ESPACIAL BRASILEIRA

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 73 AEB, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 10 de junho de 2010, seção I, página 07, onde se lê: "R$

5.271.891,01 (cinco milhões, duzentos e setenta e um mil, oitocentos e noventa e um reais e um centavo)", leia-se: "R$ 5.160.633,45 (cinco

milhões, cento e sessenta mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos)".

Ministério da Ciência e Tecnologia
.

CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DESPACHO DO DIRETOR
Em 14 de junho de 2010